[bookmark: _GoBack]关于启秀校区停水、停电的通知
各单位：
因高配检修及校园建筑节能监管三期项目建设需要，8月16日—8月24日将对启秀校区分区域停水停电，具体安排如下：
	日期
	时间
	停水范围
	停电范围

	8月16日
	8:00—13:00
	南区全部
	1号楼（综合楼）、2号楼（教学楼）、4号楼（图书馆）、6号楼(老实验楼)、7号楼（神科所楼）、神经所附房、8号楼（校史室）、9号楼（学生食堂）、11号楼（大学生活动中心）、食堂附房、12号公寓、招待所、水电组、北区传达室

	13:00—18:00
	南区全部
	3号楼（教学实验楼）、5号楼（老图书馆）、9号楼（学生食堂）、11号楼（大学生活动中心）、食堂附房、10号公寓、12号公寓、北区浴室及锅炉房、北区传达室、留学生楼、大礼堂

	8月17日
	8:00—13:00
	1-5 号公寓
体育教研室楼

	13:00—18:00
	15号楼（风雨操场）、
16号楼（主教学大楼）
	1-4号公寓及1号公寓底层商铺、南区浴室、体育教研室楼

	8月18日
	8:00—18:00
	北区全部
	15号楼（风雨操场）、16号楼（主教学大楼）、17号楼(动物综合实验楼)

	8月24日
	6:00—14:00

	启秀全区

请相关单位和个人提前做好准备工作并请相互转告，由此带来不便，敬请谅解！
特此通知。
后勤保障部
2019年8月15日